МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ЙУКЪЕР ДЕШАРАН  ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

ПРИКАЗ

 «  31  »      08      2024 г.                                                                              №  16 -од

г. Аргун

О назначении ответственного лица за организацию бесплатного горячего питания

для обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего

образования на 2024-2025 учебный год

  В целях реализации ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" и ст. 2 Федерального закона от 1 марта 2020

года № 47-ФЗ "О качестве и безопасности пищевых продуктов" и организации бесплатного

горячего питания для обучающихся осваивающих образовательные программы начального

общего образования МБОУ "СОШ №1" г. Аргуна имени Х.Х.Хататаева

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию бесплатного горячего питания на

2024-2025 учебный год, для обучающихся МБОУ «СОШ № 1» г. Аргуна им. Х.Х.

Хаататаева, осваивающих образовательные программы начального общего

образования  Тасаеву Эльзу Султановну (зам.директора по ВР).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор                                                                   Ж.Х. Сулейманова

                     С приказом ознакомлена:

                     Зам.директора по ВР                                               Э.С. Тасаева

http://ivo.garant.ru/document/redirect/73684045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73684045/0

	Директор                                                                   Ж.Х. Сулейманова
	С приказом ознакомлена:
	Зам.директора по ВР                                               Э.С. Тасаева

		2024-09-27T18:33:57+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна